
日 曜 時間 担当部署

16 月

10:30
14:00

総務課
企画振興課

17 火

18 水

19 木

20 金
10:00 子ども課

21 土
11:00
11:00

農林課
商工観光課

22 日

23 月

24 火

25 水
18:00 社会教育課

26 木

27 金
13:30 農林課

28 土

1 日

　

令和8年2月13日
長野県駒ヶ根市総務部総務課秘書広報室プレスリリース

行事予定を以下のとおりお知らせします。

令和8年2月16日～令和8年3月1日
行　　事　　等

定例記者会見［第5会議室］
JICA協力隊グローカルプログラム隊員帰国報告会［南庁舎大会議室］

タニケンバンド　親子で楽しむコンサート［赤穂公民館］

そばで味わうごちそうレシピ体験会［駒ヶ根ふるさとの家］
ビーコン体験会［千畳敷カール］

第29回図書館を使った調べる学習コンクール報告会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　[駒ヶ根文化会館　大会議室]

有機農業研修会[赤穂公民館　視聴覚室]

◆駒ヶ根市行事予定表◆

【問い合わせ】
　長野県 駒ヶ根市 総務部 総務課 秘書広報室
　（課長）中嶋 　（室長）山田 　（担当）大森 
　TEL：0265-83-2111　内線261　FAX：0265-83-4348
　E-mail：hisyo@city.komagane.lg.jp 駒ヶ根市

ＰＲキャラクター
「こまかっぱ」


