

◆駒ヶ根市行事予定表◆

行事予定を以下のとおりお知らせします。

令和8年2月16日～令和8年3月1日

日	曜	時間	行 事 等	担当部署
16	月	10:30 14:00	定例記者会見[第5会議室] JICA協力隊グローカルプログラム隊員帰国報告会[南庁舎大会議室]	総務課 企画振興課
17	火			
18	水			
19	木			
20	金	10:00	タニケンバンド 親子で楽しむコンサート[赤穂公民館]	子ども課
21	土	11:00 11:00	そばで味わうごちそうレシピ体験会「駒ヶ根ふるさとの家」 ビーコン体験会[千疊敷カール]	農林課 商工観光課
22	日			
23	月			
24	火			
25	水	18:00	第29回図書館を使った調べる学習コンクール報告会 [駒ヶ根文化会館 大会議室]	社会教育課
26	木			
27	金	13:30	有機農業研修会[赤穂公民館 視聴覚室]	農林課
28	土			
1	日			

【問い合わせ】

長野県 駒ヶ根市 総務部 総務課 秘書広報室
 (課長)中嶋 (室長)山田 (担当)大森
 TEL:0265-83-2111 内線261 FAX:0265-83-4348
 E-mail: hisyo@city.komagane.lg.jp



駒ヶ根市
PRキャラクター
「こまかっぱ」